Maudiquhaurane.

vj lib. viij s. iiij d.

ye bernys.

iiij lib.

Auchingrey.

xxvj s. viij d.

Oragbanzok.

xiij 8. iiij d.

xij capones. Domus mergrete sclater assedatur patrik donaldson soluendo annuatim xij capones.

Molendinum de

Drumtochyr.
xx lib. Assedatur tenentibus pro j

c merkis.

Terra capelle de vester cochnay assedatur Johanni Alani per venerabilem
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patrem Dominum georgium abbatem cum omnibus libertatibus ad eandem

capellam pertinentibus.

Assedacio terrarum dominii de Kile vt supra facta apud munkton vij
mo die Octobris

anno dominiM iiij lxxij
do de anno in annum per venerabilem in cristo patrem

et dominum dominum Georgeum Schaw abbatem monasterii de Pasleto.

Monlctvon Ml.

v lib. xviij s.

Cuius vna pars assedatur thome Cuthtbert pro xv s. iiij d. annuatim cum
seruicio Inde debito et consueto plegio thoma broun.

Alia pars assedatur thome brone pro xv s. iiij d. annuatim cum seruicio inde debito

et consueto plegio thoma Cuthtbert.

Alia pars assedatur thome grefe pro xxiiij s. annuatim cum seruicio Inde debito et

consueto plegio nicholayo Boghouse.
Alia pars assedatur Wilelmo pafcone pro xij s. annuatim cum seruicio inde debito et

consueto plegio nicholaio Boghous.
Alia pars assedatur nicholaio Boghous pro xxiiij s. annuatim cum seruicio inde de-

bito et consueto plegio thome grefe.

Alia pars assedatur mage oglatht pro xij s. annuatim cum seruicio inde debito et

consueto plegio Wilelmo Patone.

Alia pars assedatur henrico hosbar pro xv s. iiij d.

Alia pars assedatur Johanni Osberne juniori pro xxxvj s. annuatim plegio Wilelmo

Coningham.

Summa huius ville annuatim, v lib. xviij s.

Monktovn.

xv lib. xiiij s. iiij d.

Cuius vna pars assedatur Johanni nell pro Iiij s. iiij d. annuatim cum seruicio Inde

debito et consueto plegio et debitore Johanni Philipo Broune.

Alia pars assedatur Philipo brone pro Iiij s. iiij d. annuatim cum seruicio inde debito

et consueto plegio Johanne nelle.

Assedatur Roberto Schaw soluendo annuatim pro firma decima et omnibus aliis seru-

icio consuetis viij lib.

Alia pars assedatur Roberto chapele pro xxix s. annuatim cum seruicio inde debito et

consueto plegio et debitore cristofero sergeando.
Alia pars assedatur Johanni Daw pro xj s. viij d. annuatim cum seruicio inde debito

et consueto plegio Johanne Oglatht.
Alia pars assedatur Johanni Oglatht pro xxxvj s. annuatim cum seruicio inde debito

et consueto plegio Johanne Daw.

Alia pars assedatur Johanni clerico pro viij s. annuatim cum seruicio inde debito et

consueto plegio et debitore Johanne Wilsone.

Alia pars assedatur Johanni Wilsone pro viij s. annuatim cum seruicio inde debito

et consueto plegio et debitore Johanne clerk.

Alia pars assedatur ffinlaio talzeour pro xxx s. annuatim cum seruicio inde debito et

consueto plegio cristofero sergeando.

Alia pars assedatur cristofero sergeando pro xvj s. annuatim cum seruicio inde debito

et consueto mnlaio talzoure.

m
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Alia pars assedatur vilelmo Adamson pro xliiij s. annuatim cum seruicio.

Alia pars assedatur patricio nichole pro xxv s. cum vno seruicio et dimedio.

Alia pars quam prius possidebat Johannes ogloch assedatur Wilelmo hunter pro

xxxvj s. annuatim cum seruicio inde debito.

Summa huius xv lib. xiiij s. iiij d.

Roberto Schaw excepto.

xl s. Brokat.

Cuius vna pars assedatur Alexandro nicholl pro xx s. annuatim cum seruicio inde

debito et consueto plegio et debitore Johanne Rig eiusdem.

Alia pars assedatur Johanne Rig pro xx s. annuatim cum seruicio inde debito et con-

sueto plegio Alexandro nicholl supra.

Bronsyde cuius

tota pars. Assedatur Johanni Thome Rig inde pecunie vj s. viij d. et jactando et laborando

sequelam molendini.

Cuchatmnr, viz. Cuius tota pars assedatur Elene wile pro xxxvj s. viij d. annuatim cum seruicio

xxxvj s. iiidedebito et consueto plegio et debitore Roberto Schaw de monktone.

Vileis tak

viij d.

le Wardhous.

iij s. iiij d. Cuius tota pars assedatur domino roberto greve prius pro iij s. iiij d. annuatim pro
toto tempore vite sue sub communi sigillo capituli ut patet plegio Johanne greve.

Terre domini.

de le manys.
xx lib. iij s. iiij d.

Cuius vna pars assedatur Johanni huntar seniori pro xxxvij s. vj d. cum seruicio inde

debito plegio Roberto Schaw de Munkton.

Alia pars assedatur Johanni grefe pro 1 s. annuatim cum seruicio inde debito plegio

Roberto chapele.

Ye byrquarter assedatur domino roberto greve prius pro toto tempore vite sue sub

sigillo communi capituli nostri pro v lib. annuatim et duodecim caponibus et

seruicio inde debito et consueto ut patet in litera sua plegio Johanne grove.

Alia pars assedatur vilelmo symson pro 1 s. annuatim cum seruicio debito plegio

roberto chapel.

Alia pars assedatur Dauid masson pro xxv s. annuatim cum seruicio debito plegio

roberto schaw.
Alia pars assedatur vilelmo hunter pro 1 s. annuatim cum seruicio debito plegio

Malcomo hxmter de kirkhille.

Alia pars assedatur Archibaldo Coninghame xxxvij s. vj d. cum seruicio inde debito